Professor Patauinus, tum medicus Venetus.

*Ej. de statica medicina aphorismi*

classici opusculi (quod Boerhaavius  
ipsis Hippocraticis aphorismis praefere non  
dubitavit) binas saltem editiones ipse curavit:  
viz. Venet. 1614. 12. et auctius ibid. 1634. 16.

E reliquis numerosissimis editionibus se-  
quentes citasse sufficiat:

c. comment. Listeri Lond. 1700. 12. Lugd.  
Bat. 1703. 12.

c. Baglivii *canone ad verum statices usum*  
Rom. 1704. 12.

c. Dodarti et Keilii de eod. argum.  
libellis ex ed. P. Noguez. Paris. 1723. II Vol. 12.

c. comment. Lorryi Paris. 1770. 12.

it. in (Henningeri) *collect. scriptor. diae-  
teticor.* Lips. 1726. 8.

it. ad calcem Gorteriani super eod. ar-  
gum. operis.

Ej.

Ej. *Sanctorii commentar. in Imam Fen Ini Libri Canonis Avicennae* Venet. 1646. 4.

Ej. *methodus vitandorum errorum in arte medica* Venet. 1602. fol.

Giov. F. Cogrossi *Saggi della medic. Italiana nelle quali le Invenz. del Santorio s. illustr.* Pad. 1724. 4.

Arcudii Capelli *de vita Sanctorii* L. Venet. 1750. 4.

§. 248.

JO. RIOLANVS (Jo. fil.) Parisinus. †. 1657. aet. 80.

per 44 annos Prof. in academia patria.

Plura eius opera anatomici argumenti iunctim prodierunt s. t. *Anthropographiae et osteologiae* Paris. 1626. 4. et ex edit. Guid. Patin ib. 1649. fol. *Anthropologia* L. VII. constat. *Osteologia* autem complectitur praeter isagogen, in Galenum *de ossibus* commentarium, summae sceleti descriptionem, et ex Hippocraticis libris collectanea osteologica.

Ej. *encheiridium anatomicum et pathologicum* Paris. 1648. 12.

Ej. *opuscula anatomica* Paris. 1652. 12.

EJ. *opuscula noua anatomica* ib. 1653. 8.

EJ. *Gigantomachie* Par. 1613. 8. et *Gigantologie* ib. 1618. 8. aduersus Nic. Habicot qui sceleron elephantinum a. 1613 in Delphinatu effossum pro Teutobochi regis funere venditabat.

Curatum indicem scriptorum eristicorum ea occasione editorum videsis in *Catal. libror. Ducis de Valliere* Vol. I. p. 487.

§. 249.

GVIL. HARVEY Folkstonio - Cantiensis, †. 1657. aet. 80.

Archiater regis Caroli I. Stuarti.

Fabricii ab Aquapend. discipulus, inde ab a. 1616 Londini in priuatis praelectionibus novum de sanguinis per vniuersum corpus circulo inuentum docuit, demumque publici iuris fecit claslico et quod epocham in historia medicinae constituit opusculo, cui titulus:

*Exercitatio anatomica de motu cordis et sanguinis in animalibus* Francof. 1628. 4. (editio prima et princeps, et quae sola ipsius Harvaei auctoritatem prae se fert.)

Et si ingens aduersus eam infurgeret aduersariorum caterua, nemini tamen respondit sapiens eius auctor, praeter vnicum Riolanum.